⁊ est in alio littore ex opposito galylee. Cū esset igit̄ ibi in
regione gerazenoꝝ. **¶** Occurrerūt ei duo hoīes habē-
tes demonia. Mar. v. d̄. q̄ erat vn⁹. ⁊ Lu. viij. Dicendū
q̄ nō est p̄dictio q̄ fm̄ veritatē erāt duo demoniaci. h̄ vn⁹
erat famosior ⁊ senior altero. q̄ in eo erat legio demonū

ecce clamauerūt dicentes
¶ Quid nobis ⁊ tibi iesu fili
dei. **¶** Cū est i huc añ t̄ps tor-
q̄re nos. erat aut̄ non lon-
ge ab illis grex multoz̄um
porcoꝝ pascēs. Demones
aut̄ rogabāt eū dicentes.
St̄eijcis nos hinc: mitte
nos i gregē porcoꝝ. et ait
illis. **¶** Itē. At illi exeuntes
abierūt in porcos. ⁊ ecce
magno impetu abiit totus
grex p̄iceps i mare ⁊ mor-
tui sūt in aquis. Pastores
aut̄ fugerūt: ⁊ veniētes in
ciuitatē: nunciauerūt hec
oīa ⁊ de his qui demonia
habuerāt. ⁊ ecce tota ciui-
tas exijt obuiam iesu: ⁊ vi-
so eo rogabant: vt transi-
ret a finibus eoz̄um.

vt ibidē d̄r. ⁊ iō de il-
lo faciūt mentionēz
marc⁹ ⁊ lucas: nec
t̄n negant q̄n fuerit
ali⁹ cū eo: q̄ vnitas
includit̄ in binario.
Mathe⁹ autēz facit
mentionē de vtroq̄z
sequit̄. **¶** De mo-
numentis exeuntes
In talibus ei locis
habitāt. demoniaci
aliq̄n vt p̄ h̄ demōes
ingerant terroꝝ ho-
minib⁹ de aiab⁹ de-
functorum.
¶ Sicut nimis t̄c.
nō quia demoniaci
possunt nisi q̄rū per-
mittit̄ eis de⁹ seq̄t̄.
¶ Quid nob t̄c.
Hoc magis dicunt
ex cōiūctura q̄ per-
certitudinē: quia il-
le demon q̄ tentauit
cū i deserto erat acu-
tioris ingenij: ⁊ tam-
nō potuit scire p̄ cer-
titudinē vtrū iesus
esset ille q̄ erat p̄mī-
sus ad salutē mōi ⁊ defectōz̄ dyaboli: ⁊ multo min⁹ isti po-
terāt hoc scire p̄ certitudinē. **¶** Venisti añ t̄ps torquere
nos. Ad cui⁹ euidentiā p̄siderandū q̄ vsq̄ ad indicij est
t̄ps meriti ⁊ demeriti hoīm. ⁊ iō sic ad illud t̄ps sancti an-
geli habitant̄ int̄ nos ad nrām defensionē: ita malū ad no-
strā tentatōz̄ ⁊ ipugnatōz̄. lz aut̄ secū portēt ignē suū: t̄m re-
putāt se torq̄ri ⁊ affūgi q̄n eijciunt̄ ab hōib⁹ ne eis noceāt
p̄t odiū qd̄ erga nos h̄nt. ⁊ q̄ si nō p̄nt hōib⁹ nocere in p̄-
sona. t̄m appēt̄ eis nocere in sbstantia. iō rogabāt iesum
dicētes. Si eijcis nos mitte nos in porcos. **¶** Et ait il-
lis. itē p̄cedēdo eis petitionē ipoz̄. vt p̄ seq̄ntē effectum.
¶ At illi exeuntes ab. in por. Sz̄ q̄rit̄ h̄ q̄re p̄mīsit eos itra-
re i porcos. ⁊ p̄cipitare eos. Dicendū q̄ forte hoīes illius
terre peccauerāt. ⁊ iō demeruerāt istud dānū sibi fieri. vel
aliter dicēdū q̄ x̄ps aliq̄ facit ad significandū quoddam
aliud. sic Mar. xxi. ⁊ Mar. xj. maledixit ficui nō habēt̄
fructū. h̄ folia t̄m. ⁊ t̄m nulla rō fuit ex pte arboris. vt ibidē
d̄r. Nō erat t̄ps ficoz̄. ⁊ iō rō maledictōnis fuit ad signifi-
candū maledictōz̄ iudeoz̄ quoz̄ fructū boni opis q̄rebat
x̄ps. ⁊ t̄m nō inuenit̄ in eis nisi folia t̄m. i. apparētā bono-
ru opoz̄. sic x̄ps p̄mīsit demones itrare porcos ad signifi-
candū q̄ demones habitāt in imundis hōib⁹. sic porcus
est animal imundū. **¶** Pastores aut̄ fugerūt. Hic pōit̄
miraculū diuulgatio. q̄ pastores fugiētes venerūt in ciui-
tatē ⁊ nūciauerūt hec oīa. seq̄t̄. **¶** Et ecce tota ciuitas
exijt t̄c. ad faciendā sibi reuerētā. **¶** Et viso eo t̄c. Re-
putabant em̄ se indignos tāto doctore: sic sup̄ est d̄cm̄ de
centurione q̄ reputabat se indignū tāto hospite. Item q̄
x̄ps dimittebat eis illos curatos a demōib⁹ ad eoz̄ instru-
ctionem. vñ Marci. v. d̄. q̄ x̄ps noluit q̄ ille q̄ habebat
legionem seq̄retur ip̄m. h̄ magis p̄dicaret miraculū fa-
ctum ⁊ idem intelligendū est de alio qui erat cum eo. vel
aliter potest̄ intelligi q̄ isti gerazeni ex peccatis suis time-
bant offendere x̄pi presentiam. ⁊ per consequens incurre-
re maiorem penam p̄cedenti. et ideo rogabant eum di-
scedere. **¶** Caplm̄. ix.